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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost
herunder temperaturmålinger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for håndtering og varmebehandling af rå bøffer,
ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer
for datomærkning af holdbarhed af kager på køl i barområde,
ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for at
håndvaske skal være forsynet med faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænderne, herunder engangsaftørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, tørvare lager, barområde og
opvaskeafdeling herunder produktbærende overflader, ovne,
kølerum, frysere, emfang, koldjomfru, stegeplade og hylder.
Overhørt virksomhedens procedurer for rengøring, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken, lager og barområde, ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser der ligger en vedligeholdelsesplan af
produktionskøkken med start 2024.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmbehandling,
varmholdelse og nedkøling fra start Juni 2023 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


